V. e oīo beati Ambrosij aī missam.

Summe sacerdos t' vere p̄tis ex
puram sanctam t' inimaculatā in ara
crucis p nobis miseris peccatoribus:
quicq; dedisti nobis carnē tuam ad mā-
ducandū t' sanguinē tuum ad biben-
dū: t' posuisti illud mysteriū in virtu
te spiritus sancti dicēs. **D**ec quotienscū
q; feceritis in mei memoriam facietis.
Rogo per sanguinem tuum preciosus
magnū salutis nostre preciū. **R**ogo p
hanc miram t' inenarrabilem charitatē
qua nos miseros t' indignos sic ama-
re dignatus es: vt lauares nos a pecca-
tis nostris in sanguine tuo. **D**oce me
indignū seruum tuū quē etiam inter
celera dona tua ad officiū sacerdotale
vocare dignatus es: nullis meis meri-
tis sed sola dignatiōe misericordie tue
Doce me quoſo per spiritū sanctum tu-
um tantū tractare mysteriū ea reueren-
tia t' honore: ea deuotione t' timore
quibus oportet t' decet. **F**ac me p gra-

eiam tuā semper illud de tanto myste-
 rīo credere et intelligere: sentire et firmi-
 ter tenere dicere et cogitare: qđ tibi pla-
 cet: et quod expedit saluti aīe mee. In-
 trer spiritus tuus bonus in cor meum
 qui sonet ibi sine sono et sine strepitu
 verborum: loquatur oēm veritatem tā-
 torum mysteriorū: profunda quippe sunt
 nimis et sacro tecta vel anime: propter
 magnam clementiā tuam concede mi-
 hi missarū solemnia puro corde et mū-
 da mente celebrare. Libera cor meum
 ab inimicis et nephandis: a vanis et
 noxiis cogitationibus. Nunime bono-
 rum angelorū pia et fida custodia atq;
 fortissima tutela: ut hostes omnū bo-
 norum confusi discedant per virtutem
 tanti mysterij. Et per manum sancti an-
 geli tui repelle a me et a cunctis seruis
 tuis dirissimum spiritū superbie et ze-
 nodoxie: inuidie et blasphemie: forni-
 canonis et inimicidie dubietatis et dis-
 fidētē. Confundant qui nos psequunt
 peccant illi qui perdere cūcta festinant

Rex virtutū: amator castitatis et integritatis deus, celesti rore bñdictiois tue extingue in corde meo totū sonitem ardentis libidinis: ut maneat īme tenor officii castitatis aīe et corporis. Mortifica in membris meis carnis stimulos, omnesq; libidinosas cōmotions: et da mihi veram et perpetuā castitatem: cu ceteris donis tuis que tibi placet in veri mundo corde valeā tibi offerre. Quanta enim contritiōe cordis et lachrimar; fonte: quāta reuerentia et tremore: quāta corporis castitate et animi puritate: istud diuinū et celeste sacrificium est celebrandum dñe: vbi caro tua in veritate sumitur et sanguis tu? in veritate bibitur: vbi imia summis piungunt: vbi adest sanctor; angelorum pñitia: vbi tui es sacrificium et sacerdos mirabiliter et ineffabiliter. Quis digne hoc pōt celebrenisi tu deus oīs offerente feceris dignū? Scio dñe et vere scio: et id ipsuz bonitate tua cōfiteor: q; nō sum dign?

accedere ad tantum mysterium: propter ni-
 mia peccata mea et infinitas negligencias
 meas. Sed seio et veraciter ex toto cor-
 de meo credo: ore confiteor: quod tu potes
 me facere dignum: qui solus potes face-
 re mundum de immundo conceptum se-
 mine: solus de indignis dignos: de im-
 mundis mundos: de peccatis iustos
 et sanctos facis: per hanc omnipotentiam
 tuam terogo. Adecede mihi peccati hoc ce-
 leste sacrificium celebrare cum timore et tre-
 more: cum cordis puritate et lachrima-
 rum fonte: cum leticia spirituali et celesti
 gaudio. Sentiat mens in ea dulcedinem
 beatissime presentie tue: et excubias san-
 ctorum angelorum tuorum in circuitu meo.
 Ego enim memor venerande passionis
 tue accedo ad altare tuum: licet peccator
 ut offeram tibi sacrificium quod tu insti-
 tuisti: et offerre precepisti in commemora-
 tionem tui. per salutem nostra. Suscipe ergo
 illud quod sanctissime deus: pro ecclesia
 tua sanctat et populo tuo quem redemisti san-
 guine tuo. Et quoniam me peccatorem medi-

13

um inter te et eudem populū tuum vo
luisti: licet in me boni operis testimo
nium non agnoscas: officium saltem
dispensatiōis credite: non recuses: nec
per me indignum eorū salutis pereas
precium pro quibus victima factus sa
lutaris dignatus es esse redēptio. Pro
fero ergo domine: si digneris xpitus
intueri: tribulatiōes plebiū: pericu
la populoꝝ: captiuorum gemitus: mi
serias orphanoꝝ: necessitates peregrī
norum: inopia debiliū: desperatio
nes languētiū: defectus senum: suspi
ria iuuenum: vota virginum: lamēta
viduarum. **I**n enim misereris omniū
domine: et nibil odisti eorū que fecisti
Memorate que sit nostra substātia: q̄ debilis q̄ fragilis: q̄ mutabilis q̄ de
ceptibilis et infirma: q̄ tu pater noster
es: tu deus noster es: ne irascaris satis
neq; multitudinē vilcerum tuorum su
q; nos stineas. **N**on em̄ iniustificatio
nibus nostris p̄sternimus preces ante
faciem tuaz: sed in miserationib; suis

multis aufer a nobis dñe cunctas ini-
 quitates nostras: t igne sanctis spiritus
 in nobis clementer accende. Aufer cor
 lapideum de carne nostra: t da nobis
 cor carnicum: quod te timeat: te amet:
 te diligat: te delectet: te sequat: te per-
 fruatur eternaliter. Oramus domine
 clementia tuam: vt sereno. familiu-
 am tui sacri nominis officia prestolan-
 tem. aspicere digneris vultu. Et vt nul-
 lius sit irrituz votu: nullius vacua sup-
 plicatio. tu nobis pces suggere. q ipse
 audire propitus t exaudire digneris.
Rogamus etiā te pater sancte pro ani-
 mab^o omniū fidelium defunctorū. vt
 sit illis salus. sanitas. gaudiū t refrige-
 tium hoc magnū pietatis sacramentū.
Deus me^r sit illis hodie magnū t ple-
 num cōuiuiū de te pane viuo. qui de
 celo descendisti t das vitā mundo de-
 tua carne sancta t benedicta agni vi-
 delicet immaculati. q tollit pctā mun-
 di. que de scio t glorioso vtero bētē vir-
 ginis Marie ē assumpta. t de spūlaō